Председателю

Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа
О.С. Кальчук
от _______________________________

(Ф.И.О. полностью, адрес места жительства, телефон)
_________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________

(почтовый адрес,  адрес электронной почты)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе для замещения вакантной должности муниципальной службы инспектора-ревизора Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа:
1. Собственноручно заполненная и подписанная анкета (с приложением фотографии);
2. Паспорт;
3. Трудовая книжка (копия трудовой книжки на ____ листах);
4. Документ об образовании (указать)____________________________;

5. Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;

6. Свидетельство ИНН;

7. Медицинская справка формы 001-ГС/у, утв. Приказом Министерства здравоохранения и социального развития России от 14.12.2009 №984н;

8. Сведения о доходах за 2020 год;

9. Документы воинского учета (указать)____________________________;
10. Копия(и) иных документов______________________________________________

                                                (указать наименование документа(ов) и количество листов)

___________________________________________________________

___________________________________________________________
       ___________________________________________________________.
Приложения:

С условиями конкурса согласен(на)                    ____________________

                           (подпись)
Сообщение о результатах конкурса в письменной форме прошу направить         (по выбору):
	на почтовый адрес, указанный              в настоящем заявлении
	на электронный адрес, указанный в настоящем заявлении

	________________________

(подпись)
	________________________

(подпись)

«__» _____________ 20___ г.

   ________________

                     (подпись)

Документы принял: __________________________ /_________________________/   «___» ____________________ 20___ г.

                                                             (подпись)                                (расшифровка)